
Ord. Piloto Licencia Equipo Marca Tiempo GapVRNV

Soleado ESTADO DE LA PISTA:CONDICIONES ATMOSFERICAS: Seca

Féminas
WARM-UP

RESULTADOS

151

VMaxNeumát

1 77 6   Andrea SIBAJA ESP DEZA-CÓRDOBA PATR HU KAWASAKI 1:53.053 ---- 231,54 4 PIRELLI
2 19 M  Cristina JUARRANZ ESP I+DENT RACING TEAM 1:55.555 2.502 248,15 5 BRIDGE
3 58 6   Laura MARTINEZ ESP T A R G O B A N K - P P R T - S P E E D YAMAHA 1:55.653 2.600 229,85 4 DUNLOP
4 46 6   Francisca RUIZ ESP CHAMPI WOMEN RACING T YAMAHA 1:55.861 2.808 226,75 4 PIRELLI
5 23 6   Noelia CHAVES ESP NC 23 RACING TEAM HONDA 1:57.508 4.455 221,85 4 PIRELLI
6 51 6   Elisabeth HOYLE GBR PPRT TARGOBANK HONDA 2:01.590 8.537 218,85 4 DUNLOP
7 54 6   Yasmina OLIVA ESP ESMASOL TEAM YAMAHA 2:07.049 13.996 205,85 5 PIRELLI
8 13 TS Raquel COLLADO ESP 2:07.147 14.094 208,63 3 DUNLOP
9 32 6   Sara ROMAN ESP YAMAHA 2:07.205 14.152 204,55 5 MICHELI

10 7 M  Andrea SOUSA BRA PURO MOTOR YAMAHA 2:08.882 15.829 222,75 3 BRIDGE
11 56 TmSonia GARCIA ESP 2:09.344 16.291 206,54 3 -
12 26 6   Maria CALERO ESP CHAMPI WOMEN RACING T 2:09.866 16.813 208,95 5 PIRELLI
13 28 TS Aida PUNTI ESP YAMAHA 2:10.170 17.117 217,05 5 DUNLOP
14 73 6   Xenia RODRIGUEZ ESP YAMAHA 2:10.420 17.367 208,73 3 DUNLOP
15 86 6   Dolors ROS ESP ETG RACING YAMAHA 2:17.509 24.456 90,34 4 PIRELLI

Hora: Hora: RESULTADOS PUBLICADOS A LAS 09:57 HORAS

 LOS COMISARIOS DEPORTIVOS                                                                       EL DIRECTOR DE CARRERA                               EL JEFE DE CRONOMETRAJE

CIRCUITO DE JEREZ, 15 DE MAYO DE 2016
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Vta
7 13 19 23 26 28 32Número

Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta

Féminas
WARM-UP
ANALISIS

152

1

34.369
25.501
38.522
41.673

IP1 34.369
59.870

1:38.392
2:20.065

IP2
IP3
FL 2:24.89041.997

1:42.89340.461
25.809
36.623 36.623

1:02.432

2:10.97639.676
1:31.30035.241

22.109 56.059
33.95033.950

2:25.03740.617
1:44.42039.031

29.929 1:05.389
35.46035.460

2:25.12541.799
1:43.32640.229

27.722 1:03.097
35.37535.375

2:23.77843.327
1:40.45140.088

25.209 1:00.363
35.15435.154

2:25.01041.356
1:43.65439.601

27.897 1:04.053
36.15636.156

2

27.343
24.252
37.672
40.075

IP1 27.343
51.595

1:29.267
2:09.342

IP2
IP3
FL 2:10.90640.424

1:30.48238.225
24.385
27.872 27.872

52.257

1:56.38336.842
1:19.54133.559

21.485 45.982
24.49724.497

2:03.38738.704
1:24.68335.520

23.263 49.163
25.90025.900

2:13.57940.979
1:32.60040.412

24.905 52.188
27.28327.283

2:15.85542.774
1:33.08138.492

25.287 54.589
29.30229.302

2:08.35940.568
1:27.79136.347

24.015 51.444
27.42927.429

3

27.028
23.926
37.880
40.048

IP1 27.028
50.954

1:28.834
2:08.882

IP2
IP3
FL 2:07.14739.827

1:27.32036.718
23.757
26.845 26.845

50.602

1:55.73836.136
1:19.60234.091

21.356 45.511
24.15524.155

1:59.29537.888
1:21.40733.717

22.585 47.690
25.10525.105

2:10.10640.869
1:29.23737.577

24.113 51.660
27.54727.547

2:13.00041.809
1:31.19138.480

24.546 52.711
28.16528.165

2:08.27340.513
1:27.76037.097

23.622 50.663
27.04127.041

4

28.319
24.479
38.471

1:22.52

IP1 28.319
52.798

1:31.269
PIT EXIT

IP2
IP3
FL ------ 1:55.68436.927

1:18.75733.379
21.417 45.378

23.96123.961

1:57.50837.502
1:20.00633.358

21.979 46.648
24.66924.669

2:11.31241.008
1:30.30437.994

24.783 52.310
27.52727.527

2:10.49041.274
1:29.21637.768

23.748 51.448
27.70027.700

2:10.15541.922
1:28.23336.682

23.892 51.551
27.65927.659

5

31.319
24.153
37.966
40.746

IP1 31.319
55.472

1:33.438
2:14.184

IP2
IP3
FL 1:55.55536.561

1:18.99433.394
21.064 45.600

24.53624.536

2:01.52039.237
1:22.28335.853

21.997 46.430
24.43324.433

2:09.86640.854
1:29.01237.371

24.536 51.641
27.10527.105

2:10.17041.469
1:28.70137.454

23.596 51.247
27.65127.651

2:07.20540.648
1:26.55736.670

23.220 49.887
26.66726.667
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Vta
46 51 54 56 58 73 77Número

Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta

Féminas
WARM-UP
ANALISIS

152

1

39.467
33.820
53.734
42.252

IP1 39.467
1:13.287
2:07.021
2:49.273

IP2
IP3
FL 2:13.51439.548

1:33.96636.473
23.973
33.520 33.520

57.493

2:20.67841.439
1:39.23938.749

27.279 1:00.490
33.21133.211

2:34.53445.101
1:49.43343.656

27.757 1:05.777
38.02038.020

2:07.56437.332
1:30.23235.457

22.598 54.775
32.17732.177

2:19.75641.161
1:38.59539.339

25.272 59.256
33.98433.984

PIT EXIT1:05.24
1:56.10448.355

31.477 1:07.749
36.27236.272

2

27.075
26.295
40.068
38.351

IP1 27.075
53.370

1:33.438
2:11.789

IP2
IP3
FL 2:03.24138.732

1:24.50935.322
22.897
26.290 26.290

49.187

2:08.87240.638
1:28.23437.573

23.661 50.661
27.00027.000

2:15.19341.107
1:34.08639.074

24.447 55.012
30.56530.565

2:01.20338.993
1:22.21035.097

22.190 47.113
24.92324.923

2:12.46542.071
1:30.39439.247

23.862 51.147
27.28527.285

2:01.49436.370
1:25.12433.486

21.749 51.638
29.88929.889

3

25.393
22.492
33.783
36.775

IP1 25.393
47.885

1:21.668
1:58.443

IP2
IP3
FL 2:03.48338.257

1:25.22636.520
22.855
25.851 25.851

48.706

2:08.44440.605
1:27.83937.078

23.515 50.761
27.24627.246

2:09.34440.307
1:29.03737.456

23.733 51.581
27.84827.848

1:57.05737.577
1:19.48033.254

22.107 46.226
24.11924.119

2:10.42040.933
1:29.48737.701

23.679 51.786
28.10728.107

1:53.47935.844
1:17.63532.427

21.572 45.208
23.63623.636

4

24.274
21.777
33.098
36.712

IP1 24.274
46.051

1:19.149
1:55.861

IP2
IP3
FL 2:01.59038.527

1:23.06335.004
22.689
25.370 25.370

48.059

2:09.38241.123
1:28.25937.411

23.641 50.848
27.20727.207

2:10.10140.372
1:29.72938.668

23.737 51.061
27.32427.324

1:55.65336.990
1:18.66332.767

21.700 45.896
24.19624.196

------
1:29.94738.147

24.163 51.800
27.63727.637

1:53.05336.188
1:16.86532.172

21.080 44.693
23.61323.613

5

27.748
26.661
34.024
37.129

IP1 27.748
54.409

1:28.433
2:05.562

IP2
IP3
FL 2:05.34439.876

1:25.46837.905
22.517
25.046 25.046

47.563

2:07.04939.962
1:27.08736.683

23.190 50.404
27.21427.214

------ 1:55.74836.715
1:19.03333.018

21.851 46.015
24.16424.164

------
1:33.30637.879

27.529 55.427
27.89827.898
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Vta
86 0 0 0 0 0 0Número

Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta

Féminas
WARM-UP
ANALISIS

152

1
2:37.79

IP1

2:37.792

IP2
IP3
FL

2
2:21.67

IP1

2:21.671

IP2
IP3
FL

3
2:20.08

IP1

2:20.088

IP2
IP3
FL

4
2:17.50

IP1

2:17.509

IP2
IP3
FL

5

IP1

------

IP2
IP3
FL



Dorsal Piloto Nat Maq. Hora VueltaEquipo Tiempo

153

Féminas
WARM-UP

MEJORES 40 VUELTAS

77 6   Andrea SIBAJA ESP DEZA-CÓRDOBA PATR HUM-CHA KAWASAKI 9:54:22 4 1:53.053
77 6   Andrea SIBAJA ESP DEZA-CÓRDOBA PATR HUM-CHA KAWASAKI 9:52:29 3 1:53.479
19 M  Cristina JUARRANZ ESP I+DENT RACING TEAM 9:55:52 5 1:55.555
58 6   Laura MARTINEZ ESP TARGOBANK-PPRT-SPEED MOT YAMAHA 9:53:27 4 1:55.653
19 M  Cristina JUARRANZ ESP I+DENT RACING TEAM 9:53:57 4 1:55.684
19 M  Cristina JUARRANZ ESP I+DENT RACING TEAM 9:52:01 3 1:55.738
58 6   Laura MARTINEZ ESP TARGOBANK-PPRT-SPEED MOT YAMAHA 9:55:22 5 1:55.748
46 6   Francisca RUIZ ESP CHAMPI WOMEN RACING TEAM YAMAHA 9:54:22 4 1:55.861
19 M  Cristina JUARRANZ ESP I+DENT RACING TEAM 9:50:05 2 1:56.383
58 6   Laura MARTINEZ ESP TARGOBANK-PPRT-SPEED MOT YAMAHA 9:51:31 3 1:57.057
23 6   Noelia CHAVES ESP NC 23 RACING TEAM HONDA 9:53:29 4 1:57.508
46 6   Francisca RUIZ ESP CHAMPI WOMEN RACING TEAM YAMAHA 9:52:26 3 1:58.443
23 6   Noelia CHAVES ESP NC 23 RACING TEAM HONDA 9:51:32 3 1:59.295
58 6   Laura MARTINEZ ESP TARGOBANK-PPRT-SPEED MOT YAMAHA 9:49:34 2 2:01.203
77 6   Andrea SIBAJA ESP DEZA-CÓRDOBA PATR HUM-CHA KAWASAKI 9:50:36 2 2:01.494
23 6   Noelia CHAVES ESP NC 23 RACING TEAM HONDA 9:55:31 5 2:01.520
51 6   Elisabeth HOYLE GBR PPRT TARGOBANK HONDA 9:53:27 4 2:01.590
51 6   Elisabeth HOYLE GBR PPRT TARGOBANK HONDA 9:49:22 2 2:03.241
23 6   Noelia CHAVES ESP NC 23 RACING TEAM HONDA 9:49:33 2 2:03.387
51 6   Elisabeth HOYLE GBR PPRT TARGOBANK HONDA 9:51:26 3 2:03.483
51 6   Elisabeth HOYLE GBR PPRT TARGOBANK HONDA 9:55:33 5 2:05.344
46 6   Francisca RUIZ ESP CHAMPI WOMEN RACING TEAM YAMAHA 9:56:28 5 2:05.562
54 6   Yasmina OLIVA ESP ESMASOL TEAM YAMAHA 9:56:03 5 2:07.049
13 TS Raquel COLLADO ESP 9:56:26 3 2:07.147
32 6   Sara ROMAN ESP YAMAHA 9:56:05 5 2:07.205
58 6   Laura MARTINEZ ESP TARGOBANK-PPRT-SPEED MOT YAMAHA 9:47:33 1 2:07.564
32 6   Sara ROMAN ESP YAMAHA 9:51:47 3 2:08.273
32 6   Sara ROMAN ESP YAMAHA 9:49:39 2 2:08.359
54 6   Yasmina OLIVA ESP ESMASOL TEAM YAMAHA 9:51:47 3 2:08.444
54 6   Yasmina OLIVA ESP ESMASOL TEAM YAMAHA 9:49:39 2 2:08.872
7 M  Andrea SOUSA BRA PURO MOTOR YAMAHA 9:51:44 3 2:08.882
7 M  Andrea SOUSA BRA PURO MOTOR YAMAHA 9:49:35 2 2:09.342

56 TmSonia GARCIA ESP 9:53:22 3 2:09.344
54 6   Yasmina OLIVA ESP ESMASOL TEAM YAMAHA 9:53:56 4 2:09.382
26 6   Maria CALERO ESP CHAMPI WOMEN RACING TEAM 9:57:02 5 2:09.866
56 TmSonia GARCIA ESP 9:55:32 4 2:10.101
26 6   Maria CALERO ESP CHAMPI WOMEN RACING TEAM 9:52:41 3 2:10.106
32 6   Sara ROMAN ESP YAMAHA 9:53:58 4 2:10.155
28 TS Aida PUNTI ESP YAMAHA 9:56:30 5 2:10.170
73 6   Xenia RODRIGUEZ ESP YAMAHA 9:53:42 3 2:10.420
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Piloto Nat Equipo Top Five Laps

154

Féminas
WARM-UP

TOP CINCO VUELTAS

77 6   Andrea SIBAJA ESP DEZA-CÓRDOBA PATR HUM-CHAM 1:53.053 1:53.479 2:01.494 PIT EXIT PIT EXIT

19 M  Cristina JUARRANZ ESP I+DENT RACING TEAM 1:55.555 1:55.684 1:55.738 1:56.383 2:10.976

58 6   Laura MARTINEZ ESP TARGOBANK-PPRT-SPEED MOTO 1:55.653 1:55.748 1:57.057 2:01.203 2:07.564

46 6   Francisca RUIZ ESP CHAMPI WOMEN RACING TEAM 1:55.861 1:58.443 2:05.562 2:11.789 2:49.273

23 6   Noelia CHAVES ESP NC 23 RACING TEAM 1:57.508 1:59.295 2:01.520 2:03.387 2:25.037

51 6   Elisabeth HOYLE GBR PPRT TARGOBANK 2:01.590 2:03.241 2:03.483 2:05.344 2:13.514

54 6   Yasmina OLIVA ESP ESMASOL TEAM 2:07.049 2:08.444 2:08.872 2:09.382 2:20.678

13 TS Raquel COLLADO ESP 2:07.147 2:10.906 2:24.890 PIT EXIT

32 6   Sara ROMAN ESP 2:07.205 2:08.273 2:08.359 2:10.155 2:25.010

7 M  Andrea SOUSA BRA PURO MOTOR 2:08.882 2:09.342 2:14.184 2:20.065 PIT EXIT

56 TmSonia GARCIA ESP 2:09.344 2:10.101 2:15.193 2:34.534 PIT EXIT

26 6   Maria CALERO ESP CHAMPI WOMEN RACING TEAM 2:09.866 2:10.106 2:11.312 2:13.579 2:25.125

28 TS Aida PUNTI ESP 2:10.170 2:10.490 2:13.000 2:15.855 2:23.778

73 6   Xenia RODRIGUEZ ESP 2:10.420 2:12.465 2:19.756 PIT EXIT

86 6   Dolors ROS ESP ETG RACING 2:17.509 2:20.088 2:21.671 2:37.792 PIT EXIT
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Dorsal Piloto Nat Maq. Hora VueltaEquipo Vmax

155

Féminas
WARM-UP

MEJORES 40 VMAX

19 M  Cristina JUARRANZ ESP I+DENT RACING TEAM 9:50:51 2 248,1
19 M  Cristina JUARRANZ ESP I+DENT RACING TEAM 9:54:42 4 248,0
19 M  Cristina JUARRANZ ESP I+DENT RACING TEAM 9:52:47 3 245,5
19 M  Cristina JUARRANZ ESP I+DENT RACING TEAM 9:48:55 1 245,5
77 6   Andrea SIBAJA ESP DEZA-CÓRDOBA PATR HUM-CHA KAWASAKI 9:53:14 3 231,5
19 M  Cristina JUARRANZ ESP I+DENT RACING TEAM 9:46:54 0 231,5
58 6   Laura MARTINEZ ESP TARGOBANK-PPRT-SPEED MOT YAMAHA 9:52:17 3 229,8
77 6   Andrea SIBAJA ESP DEZA-CÓRDOBA PATR HUM-CHA KAWASAKI 9:49:26 1 228,7
77 6   Andrea SIBAJA ESP DEZA-CÓRDOBA PATR HUM-CHA KAWASAKI 9:51:21 2 228,5
58 6   Laura MARTINEZ ESP TARGOBANK-PPRT-SPEED MOT YAMAHA 9:48:20 1 227,3
58 6   Laura MARTINEZ ESP TARGOBANK-PPRT-SPEED MOT YAMAHA 9:50:20 2 227,2
58 6   Laura MARTINEZ ESP TARGOBANK-PPRT-SPEED MOT YAMAHA 9:54:13 4 227,0
46 6   Francisca RUIZ ESP CHAMPI WOMEN RACING TEAM YAMAHA 9:53:12 3 226,7
58 6   Laura MARTINEZ ESP TARGOBANK-PPRT-SPEED MOT YAMAHA 9:46:20 0 226,3
46 6   Francisca RUIZ ESP CHAMPI WOMEN RACING TEAM YAMAHA 9:51:16 2 224,5
46 6   Francisca RUIZ ESP CHAMPI WOMEN RACING TEAM YAMAHA 9:55:16 4 223,1
7 M  Andrea SOUSA BRA PURO MOTOR YAMAHA 9:50:26 2 222,7

23 6   Noelia CHAVES ESP NC 23 RACING TEAM HONDA 9:54:16 4 221,8
23 6   Noelia CHAVES ESP NC 23 RACING TEAM HONDA 9:52:19 3 219,0
51 6   Elisabeth HOYLE GBR PPRT TARGOBANK HONDA 9:54:15 4 218,8
51 6   Elisabeth HOYLE GBR PPRT TARGOBANK HONDA 9:48:08 1 218,4
51 6   Elisabeth HOYLE GBR PPRT TARGOBANK HONDA 9:52:14 3 218,4
51 6   Elisabeth HOYLE GBR PPRT TARGOBANK HONDA 9:50:11 2 218,2
28 TS Aida PUNTI ESP YAMAHA 9:52:60 3 217,0
28 TS Aida PUNTI ESP YAMAHA 9:50:49 2 216,4
28 TS Aida PUNTI ESP YAMAHA 9:48:35 1 216,2
23 6   Noelia CHAVES ESP NC 23 RACING TEAM HONDA 9:50:20 2 214,2
51 6   Elisabeth HOYLE GBR PPRT TARGOBANK HONDA 9:46:03 0 213,1
28 TS Aida PUNTI ESP YAMAHA 9:46:17 0 212,2
7 M  Andrea SOUSA BRA PURO MOTOR YAMAHA 9:52:36 3 211,7

28 TS Aida PUNTI ESP YAMAHA 9:55:11 4 211,2
23 6   Noelia CHAVES ESP NC 23 RACING TEAM HONDA 9:48:18 1 209,9
26 6   Maria CALERO ESP CHAMPI WOMEN RACING TEAM 9:53:33 3 208,9
73 6   Xenia RODRIGUEZ ESP YAMAHA 9:52:23 2 208,7
13 TS Raquel COLLADO ESP 9:52:60 1 208,6
7 M  Andrea SOUSA BRA PURO MOTOR YAMAHA 9:55:33 4 208,3

26 6   Maria CALERO ESP CHAMPI WOMEN RACING TEAM 9:51:23 2 206,7
54 6   Yasmina OLIVA ESP ESMASOL TEAM YAMAHA 9:52:38 3 205,8
73 6   Xenia RODRIGUEZ ESP YAMAHA 9:50:010 1 205,5
32 6   Sara ROMAN ESP YAMAHA 9:48:22 1 204,5
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Piloto Nat Equipo Top Five Vmax

156

Féminas
WARM-UP

TOP CINCO VMAX

19 M  Cristina JUARRANZ ESP I+DENT RACING TEAM 248,1 248,0 245,5 245,5 231,5

77 6   Andrea SIBAJA ESP DEZA-CÓRDOBA PATR HUM-CHAM 231,5 228,7 228,5 187,4 149,2

58 6   Laura MARTINEZ ESP TARGOBANK-PPRT-SPEED MOTO 229,8 227,3 227,2 227,0 226,3

46 6   Francisca RUIZ ESP CHAMPI WOMEN RACING TEAM 226,7 224,5 223,1 197,8 148,5

7 M  Andrea SOUSA BRA PURO MOTOR 222,7 211,7 208,3 201,4 198,5

23 6   Noelia CHAVES ESP NC 23 RACING TEAM 221,8 219,0 214,2 209,9 181,8

51 6   Elisabeth HOYLE GBR PPRT TARGOBANK 218,8 218,4 218,4 218,2 213,1

28 TS Aida PUNTI ESP 217,0 216,4 216,2 212,2 211,2

26 6   Maria CALERO ESP CHAMPI WOMEN RACING TEAM 208,9 206,7 196,4 193,2 177,3

73 6   Xenia RODRIGUEZ ESP 208,7 205,5 202,2 200,1

13 TS Raquel COLLADO ESP 208,6 197,3 197,0

54 6   Yasmina OLIVA ESP ESMASOL TEAM 205,8 201,2 194,3 190,1 180,9

32 6   Sara ROMAN ESP 204,5 204,0 202,5 201,6 188,1

56 TmSonia GARCIA ESP 200,6 188,0 182,6 177,5
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6   Francisca RUIZ
1:52.419

46
1

1 77
2

6   Andrea SIBAJA
1:52.583

19
3

M  Cristina JUARRANZ
1:52.598

6   Laura MARTINEZ
1:52.935

58
4

2 23
5

6   Noelia CHAVES
1:55.131

51
6

6   Elisabeth HOYLE
1:59.834

TmSonia GARCIA
2:04.020

56
7

3 54
8

6   Yasmina OLIVA
2:04.288

32
9

6   Sara ROMAN
2:04.590

M  Maria BARBERO
2:04.870

5
10

4 26
11

6   Maria CALERO
2:05.116

73
12

6   Xenia RODRIGUEZ
2:05.975

M  Andrea SOUSA
2:06.020

7
13

5 13
14

TS Raquel COLLADO
2:07.348

28
15

TS Aida PUNTI
2:09.621

6   Dolors ROS
2:15.686

86
16

6

       LOS COMISARIOS DEPORTIVOS                                                                                                                                      EL JEFE DE CRONOMETRAJE

157

Féminas
CARRERA DOMINGO

PARRILLA DE SALIDA DEFINITIVA
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